UBND HUYỆN KHOÁI CHÂU

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 94/PGD&ĐT

V/v tham gia cuộc Tổng điều tra

 dân số và nhà ở năm 2019
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Khoái Châu, ngày 06 tháng 3 năm 2019

Kính gửi: Các trường Mầm non, Tiểu học, THCS trên địa bàn huyện

Thực hiện công văn số 266/SGDĐT-KHTC ngày 04 tháng 3 năm 2019 của Sở Giaos dục & Đào tạo Hưng Yên về việc tham gia cuộc Tổng điều tra dân số và nhà ở năm 2019;
Để góp phần vào thành công của cuộc Tổng điều tra dân số và nhà ở năm 2019; Phòng GD&ĐT yêu cầu các trường Mầm non, Tiểu học, THCS trên địa bàn huyện thực hiện nghiêm túc một số nội dung sau:
- Thực hiện nghiêm túc và hiệu quả các văn bản chỉ đạo của các cấp về Tổng điều tra dân số và nhà ở năm 2019.

- Tuyên truyền, vận động cán bộ, giáo viên, nhân viên và học sinh tham gia các tổ, nhóm điều tra tại địa bàn nơi cư trú, làm nòng cốt trong gia đình và giúp đỡ những người xung quanh nơi cư trú kê khai đầy đủ, chính xác những thông tin theo biểu mẫu điều tra.

- Phối hợp và hỗ trợ Ban chỉ đạo Tổng điều tra dân số và nhà ở năm 2019 tại địa phương để cuộc Tổng điều tra diễn ra thuận lợi và đạt kết quả cao.
	Nơi nhận:

- Nh​ư kính gửi;

- Lưu VT.
	KT.TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

(Đã ký)
Lê Thị Hải Yến

PAGE
1